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• Stark statistik, minskad risk för handelskrig, yuan-revalvering ger stöd

• USA senarelägger rapport om valutamanipulatörer

• Australien höjer räntan, de jämna talens magi i USA

Senaste handelsdygnet

         S&P Future sedan kl 17.00 föregående börsdag, svensk tid

Momentum stiger för aktier, råvaror men faller för S&P-terminen handlas under stängning i USA. 

obligationer (= stigande räntor). Prickad linje visar amerikansk stängning.

Aktier

Fredagens jobbrapport satte fart på världens börser. Siffrorna var lite

lägre än väntade men visade positiv tillväxt inom den privata sektorn,

vilket var tvärtom från onsdagens ADP-rapport. Fortsatt stöd kom även

från inköpschefsindex i USA för tillverkningsindustrin och kontrakte-

rade husköp som båda var bättre än väntade. Till all positiv data lades 

beskedet att USA lägger rapporten om valutamanipulatörer på is. Den

skulle släppas den 15 april och om den pekat ut Kina hade det kunnat

leda till handelskrig. En rådgivare till Kinas centralbank säger nu att om 

besöket från Kina president Hi Jintao till USA denna månad går bra,

kan yuanens växelkurs "justeras". Den 10-åriga räntan i USA flörtade 

med 4%-strecket efter jobbrapporten. De europeiska börserna ska idag

hinna ifatt USA och Japan varför Europa lär stiga medan de senare bac-

kar på vinsthemtagningar, stigande USD och yen. RBA höjde räntan 

till 4,25% morgonen. Euron tappar på fortsatt oro för Grekland och

eventuell spridning till Portugal. Tyskland vill ha högre ränta för Grek-

land i stödprogrammet. Grekland planerar försäljning av obligationer

för 5-10 Mdr USD till USA efter att den europeiska marknaden blivit 

mättad. I USA är de jämna talen psykologiska motstånd: 10 år 4%,

Dow 11.000, S&P 500 1.200, Nasdaq 2.500 och Russel 700.  

Agenda Dagens graf

MAKRO

USA: ABC/WP konsumentförtroende, veckosiffra kl 23.00

Fed: protokoll från FOMC-mötet 16/3 kl 20.00

FÖRETAGSRAPPORTER, ETC

Beklädnad: veckostatistik från Tyskland av Textilwirtschaft

Borås Wäfveri: anmälningstid  i nyemission inleds

Enquest: start för villkorad hande

Lundin Petroleum: handlas exklusive rätt till Enquest-aktier

SAS: presenterar villkor för nyemission

FED-PROTOKOLL: Hoenig fortsatt ensam?

Fed-protokollet som släpps kl 20.00 lär inte innehålla allt för stora ny-

heter. Med förra veckans jobbsiffror bakom oss som var svagt bättre

än väntat är det enbart husmarknaden som sätter käppar i hjulet för

Fed just nu. Det är ännu för tidigt att komma med nya stöd åt denna

sektor men Feds beskrivning lär bli fortsatt "flat at a depressed level".

Fedledamoten Hoenig reserverade sig förra gången mot att stöden

ska förbli under "extended period", vilket innebär omkring 6 månader.

Han lär upprepa sin reservation men eftersom inflationen inte visar

några tendenser på att ta fart, lär inte heller fler ansluta sig. WJS skriver

att inflationsdebatten håller på att hetta till inom Fed pga att husmark-

naden pressar inflationen medan oljepriset driver upp densamma.

   Notera att även att BoJ kommer med protokoll imorgon onsdag.
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